
UCHWAŁA NR XLIV/289/22 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 211, 
art. 212 oraz art. 217 ust. 2 pkt.1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692,1747, 1079, 1768,  
1725, 1964 i 2414 ) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa ( Dz . U. z 2022 r. poz. 583,584, 830, 930, 1002, 1087, 1161, 1383, 
1733, 1561, 1692 i 1733) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi - 87 390 
600,73 zł, w tym: dochodów bieżących - 74 258 212,73 zł, dochodów 
majątkowych - 13 132 388 zł, a plan wydatków budżetowych wynosi - 86 553 
600,73 zł, w tym: wydatków bieżących - 74 098 810,73 zł, wydatków 
majątkowych - 12 454 790 zł. 

§ 4. Nadwyżka budżetowa w wysokości 837 000 zł. 

§ 5. W budżecie miasta na 2021 r. przyjętym Uchwałą Nr XXXIII/231/21 Rady 
Miasta Siemiatycze dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta 
Siemiatycze na 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r. poz. 353, 782,  
1107, 1193, 1995, 2226, 2263, 2329, 2416, 2441, 2717, 2837, 2845, 3310,  
3363, 3415, 3536, 3591, 3931, 4023, 4469, 4537, 4983 i 5151) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 5 pn. "Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych" 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F074CAB7-9A9B-4447-96C0-6696B210574A. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F074CAB7-9A9B-4447-96C0-6696B210574A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/289/22 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów 2022 r.  
 w złotych  
 

 
Rodzaj 

zadania:  Poroz. z AR  

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 bieżące razem: 90 
000,00 0,00 0,00 90 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Rodzaj 

zadania:  Poroz. z JST  

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 bieżące razem: 57 
000,00 0,00 0,00 57 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Rodzaj 

zadania:  Własne  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F074CAB7-9A9B-4447-96C0-6696B210574A. Podpisany Strona 1



 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 40

0   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  40095  Pozostała działalność 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   084
0 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 0,00 399 000,00 399 000,00 

   097
0 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 

 85
3   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 520 000,00 -520 000,00 0,00 0,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395  Pozostała działalność 520 000,00 -520 000,00 0,00 0,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   097
0 Wpływy z różnych dochodów 520 000,00 -520 000,00 0,00 0,00 

 85
5   Rodzina 432 000,00 0,00 3 000,00 435 000,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   269
0 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 bieżące razem: 58 565 
826,65 

-520 
000,00 

523 
000,00 

58 568 
826,65 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 021 
472,00 0,00 0,00 1 021 472,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F074CAB7-9A9B-4447-96C0-6696B210574A. Podpisany Strona 2



 majątkowe 

 majątkowe razem: 13 132 
388,00 0,00 0,00 13 132 

388,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 142 
888,00 0,00 0,00 9 142 888,00 

 

 
Rodzaj 

zadania:  Zlecone  

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 85

5   Rodzina 9 751 
328,10 0,00 372,90 9 751 701,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 1 282,10 0,00 372,90 1 655,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  201

0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 282,10 0,00 372,90 1 655,00 

 bieżące razem: 15 542 
013,18 0,00 372,90 15 542 

386,08 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 87 387 

227,83 
-520 

000,00 
523 

372,90 
87 390 
600,73 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
10 164 
360,00 0,00 0,00 10 164 360,00 

 (* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F074CAB7-9A9B-4447-96C0-6696B210574A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/289/22 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków 2022 r. 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 90 000,00 90 

000,00 90 
000,00 0,00 90 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 90 000,00 90 

000,00 90 
000,00 0,00 90 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 262 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 262 
000,00 1 262 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 1 262 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 262 
000,00 1 262 

000,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: D

zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczeni wydatki wypłaty obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje w tym: zakup i Wniesieni

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F074CAB7-9A9B-4447-96C0-6696B210574A. Podpisany Strona 1



jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

zadania 
bieżące a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

długu i zakupy 
inwestycyj

ne 
na 

programy 
finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 

000,00 200 
000,00 0,00 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4
0
0   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po 
zmianach 200 000,00 200 

000,00 200 
000,00 0,00 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 

000,00 200 
000,00 0,00 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  4009
5  Pozostała działalność 

po 
zmianach 200 000,00 200 

000,00 200 
000,00 0,00 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 

000,00 200 
000,00 0,00 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianach 200 000,00 200 

000,00 200 
000,00 0,00 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 042 

968,00 6 822 
968,00 6 353 

705,00 4 722 
568,00 1 631 

137,00 0,00 234 
500,00 234 

763,00 0,00 0,00 220 000,00 220 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 700,00 83 700,00 83 700,00 33 700,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 7 126 

668,00 6 906 
668,00 6 437 

405,00 4 756 
268,00 1 681 

137,00 0,00 234 
500,00 234 

763,00 0,00 0,00 220 000,00 220 
000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 297 

668,00 5 077 
668,00 5 069 

168,00 4 686 
168,00 383 

000,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 700,00 33 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7502

3  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 5 331 

368,00 5 111 
368,00 5 102 

868,00 4 719 
868,00 383 

000,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 
000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 746 

223,00 3 746 
223,00 3 746 

223,00 3 746 
223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 700,00 33 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po 
zmianach 3 779 

923,00 3 779 
923,00 3 779 

923,00 3 779 
923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 306 

501,00 1 306 
501,00 1 071 

738,00 36 400,00 1 035 
338,00 0,00 0,00 234 

763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7509

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 1 356 

501,00 1 356 
501,00 1 121 

738,00 36 400,00 1 085 
338,00 0,00 0,00 234 

763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 641 000,00 641 

000,00 641 
000,00 0,00 641 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 691 000,00 691 

000,00 691 
000,00 0,00 691 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8   Oświata i wychowanie przed 27 656 25 896 24 451 21 825 2 625 846 20 711,00 578 0,00 0,00 1 760 1 760 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F074CAB7-9A9B-4447-96C0-6696B210574A. Podpisany Strona 2



zmianą 688,08 688,08 540,00 959,86 580,14 390,08 047,00 000,00 000,00 
zmniejszeni
e -38 000,00 -38 

000,00 -38 
000,00 -36 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 300,00 34 300,00 34 300,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
1 

po 
zmianach 27 652 

988,08 25 892 
988,08 24 447 

840,00 21 824 
259,86 2 623 

580,14 846 
390,08 20 711,00 578 

047,00 0,00 0,00 1 760 
000,00 1 760 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 574 

822,00 11 574 
822,00 10 982 

664,00 9 778 
884,00 1 203 

780,00 0,00 14 111,00 578 
047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 300,00 34 300,00 34 300,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

1  Szkoły podstawowe 
po 
zmianach 11 609 

122,00 11 609 
122,00 11 016 

964,00 9 813 
184,00 1 203 

780,00 0,00 14 111,00 578 
047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 6 275 

841,00 6 275 
841,00 6 275 

841,00 6 275 
841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 300,00 34 300,00 34 300,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po 
zmianach 6 310 

141,00 6 310 
141,00 6 310 

141,00 6 310 
141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 7 215 

675,28 7 215 
675,28 7 069 

254,00 6 702 
350,00 366 

904,00 141 
921,28 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -11 000,00 -11 

000,00 -11 
000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010
4  Przedszkola 

po 
zmianach 7 204 

675,28 7 204 
675,28 7 058 

254,00 6 691 
350,00 366 

904,00 141 
921,28 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 113 

384,00 3 113 
384,00 3 113 

384,00 3 113 
384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -11 000,00 -11 

000,00 -11 
000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

po 
zmianach 3 102 

384,00 3 102 
384,00 3 102 

384,00 3 102 
384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 540 

547,00 1 540 
547,00 1 540 

547,00 1 486 
547,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -25 000,00 -25 

000,00 -25 
000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010
7  Świetlice szkolne 

po 
zmianach 1 515 

547,00 1 515 
547,00 1 515 

547,00 1 461 
547,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 209 000,00 209 

000,00 209 
000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -15 000,00 -15 

000,00 -15 
000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 194 000,00 194 

000,00 194 
000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 559 817,00 559 

817,00 559 
817,00 559 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -10 000,00 -10 

000,00 -10 
000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

po 
zmianach 549 817,00 549 

817,00 549 
817,00 549 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 89 668,00 89 668,00 89 668,00 0,00 89 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8014

6  
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

po 
zmianach 87 668,00 87 668,00 87 668,00 0,00 87 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 120,00 11 120,00 11 120,00 0,00 11 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianach 10 220,00 10 220,00 10 220,00 0,00 10 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług przed 12 327,00 12 327,00 12 327,00 0,00 12 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F074CAB7-9A9B-4447-96C0-6696B210574A. Podpisany Strona 3



zmianą 
zmniejszeni
e -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozostałych 

po 
zmianach 11 227,00 11 227,00 11 227,00 0,00 11 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 955 

742,00 5 838 
312,00 3 733 

279,33 2 098 
950,00 1 634 

329,33 0,00 1 875 
092,00 229 

940,67 0,00 0,00 117 430,00 117 
430,00 117 

430,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -73 710,00 -73 

710,00 -72 
511,00 -62 752,00 -9 759,00 0,00 -1 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 463,00 17 463,00 9 871,00 2 800,00 7 071,00 0,00 7 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
2   Pomoc społeczna 

po 
zmianach 5 899 

495,00 5 782 
065,00 3 670 

639,33 2 038 
998,00 1 631 

641,33 0,00 1 881 
485,00 229 

940,67 0,00 0,00 117 430,00 117 
430,00 117 

430,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 822 000,00 822 

000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 806 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 151,00 2 151,00 1 239,00 0,00 1 239,00 0,00 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521

4  
Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po 

zmianach 824 151,00 824 
151,00 17 239,00 0,00 17 239,00 0,00 806 

912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 806 000,00 806 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 912,00 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po 
zmianach 806 912,00 806 

912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 
912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 239,00 1 239,00 1 239,00 0,00 1 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 16 239,00 16 239,00 16 239,00 0,00 16 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 179 300,00 179 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 680,00 6 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521

5  Dodatki mieszkaniowe 
po 
zmianach 185 980,00 185 

980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 
980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 179 300,00 179 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 680,00 6 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po 
zmianach 185 980,00 185 

980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 
980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 912 

100,00 1 912 
100,00 1 907 

100,00 1 604 
400,00 302 

700,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -54 416,00 -54 

416,00 -53 
217,00 -43 458,00 -9 759,00 0,00 -1 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 058,00 7 058,00 7 058,00 2 800,00 4 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521
9  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po 
zmianach 1 864 

742,00 1 864 
742,00 1 860 

941,00 1 563 
742,00 297 

199,00 0,00 3 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 199,00 -1 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po 
zmianach 3 801,00 3 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 220 

900,00 1 220 
900,00 1 220 

900,00 1 220 
900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -40 000,00 -40 

000,00 -40 
000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

po 
zmianach 1 180 

900,00 1 180 
900,00 1 180 

900,00 1 180 
900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe przed 102 900,00 102 102 102 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F074CAB7-9A9B-4447-96C0-6696B210574A. Podpisany Strona 4



zmianą 900,00 900,00 
zmniejszeni
e -84,00 -84,00 -84,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzenie roczne 

po 
zmianach 102 816,00 102 

816,00 102 
816,00 102 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 239 300,00 239 

300,00 239 
300,00 239 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 239 900,00 239 

900,00 239 
900,00 239 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 21 700,00 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -32,00 -32,00 -32,00 0,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

po 
zmianach 61 468,00 61 468,00 61 468,00 0,00 61 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po 
zmianach 18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 39 200,00 39 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 840,00 -2 840,00 -2 840,00 0,00 -2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianach 36 360,00 36 360,00 36 360,00 0,00 36 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 260,00 -5 260,00 -5 260,00 0,00 -5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po 
zmianach 19 740,00 19 740,00 19 740,00 0,00 19 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -952,00 -952,00 -952,00 0,00 -952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po 
zmianach 2 048,00 2 048,00 2 048,00 0,00 2 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 378,00 2 378,00 2 378,00 0,00 2 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 70 378,00 70 378,00 70 378,00 0,00 70 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 721,00 1 721,00 1 721,00 0,00 1 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4400 

Opłaty za 
administrowanie i 
czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe po 

zmianach 46 721,00 46 721,00 46 721,00 0,00 46 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe przed 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F074CAB7-9A9B-4447-96C0-6696B210574A. Podpisany Strona 5



zmianą 
zmniejszeni
e -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

krajowe 

po 
zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -75,00 -75,00 -75,00 0,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po 
zmianach 1 625,00 1 625,00 1 625,00 0,00 1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 450,00 6 450,00 6 450,00 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej po 

zmianach 6 609,00 6 609,00 6 609,00 0,00 6 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -74,00 -74,00 -74,00 -74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po 
zmianach 226,00 226,00 226,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 455 850,00 455 

850,00 454 
050,00 442 450,00 11 600,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -19 294,00 -19 

294,00 -19 
294,00 -19 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8522
8  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po 
zmianach 436 556,00 436 

556,00 434 
756,00 423 156,00 11 600,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 359 500,00 359 

500,00 359 
500,00 359 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -19 294,00 -19 

294,00 -19 
294,00 -19 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

po 
zmianach 340 206,00 340 

206,00 340 
206,00 340 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 557 162,67 439 

732,67 180 
800,00 51 900,00 128 

900,00 0,00 28 992,00 229 
940,67 0,00 0,00 117 430,00 117 

430,00 117 
430,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 574,00 1 574,00 1 574,00 0,00 1 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8529

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 558 736,67 441 

306,67 182 
374,00 51 900,00 130 

474,00 0,00 28 992,00 229 
940,67 0,00 0,00 117 430,00 117 

430,00 117 
430,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 57 700,00 57 700,00 57 700,00 0,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 574,00 1 574,00 1 574,00 0,00 1 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 59 274,00 59 274,00 59 274,00 0,00 59 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 200 000,00 200 

000,00 200 
000,00 0,00 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -200 000,00 -200 

000,00 -200 
000,00 0,00 -200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
3   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 200 000,00 200 

000,00 200 
000,00 0,00 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -200 000,00 -200 

000,00 -200 
000,00 0,00 -200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8539

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i przed 200 000,00 200 200 0,00 200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F074CAB7-9A9B-4447-96C0-6696B210574A. Podpisany Strona 6



zmianą 000,00 000,00 000,00 
zmniejszeni
e -200 000,00 -200 

000,00 -200 
000,00 0,00 -200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyposażenia 

po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 890 

600,00 1 977 
600,00 1 965 

960,00 1 500 
072,50 465 

887,50 0,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00 913 000,00 913 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -10 000,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 247,00 19 247,00 19 247,00 15 940,00 3 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po 
zmianach 2 899 

847,00 1 993 
347,00 1 981 

707,00 1 512 
512,50 469 

194,50 0,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00 906 500,00 906 
500,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 334 000,00 334 

000,00 334 
000,00 296 800,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 929,00 17 929,00 17 929,00 15 940,00 1 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550

4  Wspieranie rodziny 
po 
zmianach 351 929,00 351 

929,00 351 
929,00 312 740,00 39 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 234 600,00 234 

600,00 234 
600,00 234 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 400,00 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po 
zmianach 250 000,00 250 

000,00 250 
000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 40 500,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 5 740,00 5 740,00 5 740,00 5 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianach 10 350,00 10 350,00 10 350,00 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 639,00 1 639,00 1 639,00 0,00 1 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 23 239,00 23 239,00 23 239,00 0,00 23 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 318,00 1 318,00 1 318,00 0,00 1 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550

8  Rodziny zastępcze 
po 
zmianach 24 718,00 24 718,00 24 718,00 0,00 24 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 318,00 1 318,00 1 318,00 0,00 1 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po 

zmianach 24 718,00 24 718,00 24 718,00 0,00 24 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 8551  System opieki nad przed 2 444 1 531 1 529 1 203 326 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 913 000,00 913 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F074CAB7-9A9B-4447-96C0-6696B210574A. Podpisany Strona 7



zmianą 000,00 000,00 860,00 272,50 587,50 000,00 
zmniejszeni
e -10 000,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 dziećmi w wieku do lat 
3 

po 
zmianach 2 434 

000,00 1 527 
500,00 1 526 

360,00 1 199 
772,50 326 

587,50 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 906 500,00 906 
500,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 946 400,00 946 

400,00 946 
400,00 946 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po 
zmianach 942 900,00 942 

900,00 942 
900,00 942 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 913 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 913 000,00 913 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 906 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 500,00 906 

500,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 526 

000,00 2 593 
000,00 0,00 0,00 0,00 2 593 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 933 
000,00 5 933 

000,00 5 933 
000,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -30 000,00 -30 

000,00 0,00 0,00 0,00 -30 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
9
2
1   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianach 8 496 

000,00 2 563 
000,00 0,00 0,00 0,00 2 563 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 933 
000,00 5 933 

000,00 5 933 
000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 535 

000,00 1 535 
000,00 0,00 0,00 0,00 1 535 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -30 000,00 -30 

000,00 0,00 0,00 0,00 -30 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9210
9  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po 
zmianach 1 505 

000,00 1 505 
000,00 0,00 0,00 0,00 1 505 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 535 

000,00 1 535 
000,00 0,00 0,00 0,00 1 535 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -30 000,00 -30 

000,00 0,00 0,00 0,00 -30 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

po 
zmianach 1 505 

000,00 1 505 
000,00 0,00 0,00 0,00 1 505 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 69 709 

926,65 58 510 
636,65 49 970 

914,90 33 301 
816,36 16 669 

098,54 3 672 
390,08 2 852 

343,00 1 090 
988,67 0,00 924 

000,00 11 199 
290,00 11 199 

290,00 7 360 
430,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -351 

710,00 -345 
210,00 -314 

011,00 -102 
252,00 -211 

759,00 -30 
000,00 -1 

199,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 354 710,00 354 

710,00 347 
118,00 86 740,00 260 

378,00 0,00 7 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 69 712 

926,65 58 520 
136,65 50 004 

021,90 33 286 
304,36 16 717 

717,54 3 642 
390,08 2 858 

736,00 1 090 
988,67 0,00 924 

000,00 11 192 
790,00 11 192 

790,00 7 360 
430,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 9 751 

328,10 9 751 
328,10 467 

018,10 398 990,00 68 028,10 0,00 9 284 
310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8

5
5   Rodzina zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F074CAB7-9A9B-4447-96C0-6696B210574A. Podpisany Strona 8



zwiększenie 372,90 372,90 372,90 0,00 372,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 9 751 

701,00 9 751 
701,00 467 

391,00 398 990,00 68 401,00 0,00 9 284 
310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 282,10 1 282,10 1 282,10 0,00 1 282,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 372,90 372,90 372,90 0,00 372,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550

3  Karta Dużej Rodziny 
po 
zmianach 1 655,00 1 655,00 1 655,00 0,00 1 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 282,10 1 282,10 1 282,10 0,00 1 282,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 372,90 372,90 372,90 0,00 372,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianach 1 655,00 1 655,00 1 655,00 0,00 1 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 15 488 

301,18 15 488 
301,18 1 181 

098,95 716 
172,03 464 

926,92 0,00 14 307 
202,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 372,90 372,90 372,90 0,00 372,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 15 488 

674,08 15 488 
674,08 1 181 

471,85 716 
172,03 465 

299,82 0,00 14 307 
202,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F074CAB7-9A9B-4447-96C0-6696B210574A. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/289/22 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dotacje 
dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dzi
ał 

Rozdzia
ł § Podmiot dotowany Dotacja celowa Dotacja 

podmiotowa 

1 600 60014 6300 Powiat Siemiatycki 1 632 000 
 
0 

2 754 75404 6170 Komenda Wojewódzka Policji 20 000 
 

3 754 75410 6170 Komenda Wojewódzka Straży Pożarnej 30 000 
 

4 921 92109 2480 Siemiatycki Ośrodek Kultury 0 
 

1 505 000 

5 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 0 
 

1 058 000 

                              OGÓŁEM: 1 682 000 
 

2 563 000 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F074CAB7-9A9B-4447-96C0-6696B210574A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/289/22 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmiany dotyczą: 

1. Zwiększenie w planie dochodów o kwotę 523 372,90 zł, w tym: 

1) dział 400 rozdział 40095 o kwotę 520 000 zł – zmiana klasyfikacji 
budżetowej na preferencyjną sprzedaż węgla, zgodnie z wytycznymi 
Ministerstwa Finansów; 

2) dział 855 rozdział 85503 o kwotę 372,90 zł - zwiększenie dotacji celowej na 
zadania zlecone, zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.798.2022.AW z dnia 21 grudnia 2022 r.; 

3) dział 855 rozdział 85504 o kwotę 3 000 zł – otrzymane środki z Funduszu 
Pracy na finansowanie Asystenta Rodziny. 

2. Zmniejszenie w planie dochodów o kwotę 520 000 zł, w tym: 

1) dział 853 rozdział 85395 o kwotę 520 000 zł – zmiana klasyfikacji 
budżetowej na preferencyjną sprzedaż węgla, zgodnie z wytycznymi 
Ministerstwa Finansów. 

3. Zwiększenie w planie wydatków o kwotę 355 082,90 zł, w tym: 

1) dział 400 rozdział 40095 o kwotę 200 000 zł – zmiana klasyfikacji 
budżetowej na preferencyjny zakup węgla, zgodnie z wytycznymi Ministerstwa 
Finansów; 

2) dział 750 rozdział 75023 i 75095 o kwotę 83 700 zł - zwiększenie planu 
wydatków na funkcjonowanie Urzędu Miasta - wynagrodzenia i zakup usług; 

3) dział 801 rozdział 80101 o kwotę 34 300 zł - zwiększenie planu wydatków 
Szkole Podstawowej Nr 1; 

4) dział 852 rozdział 85214, 85215, 85219 i 85295 o kwotę 17 463 zł - 
zwiększenie planu wydatków na wniosek Pani Dyrektor MOPS - w ramach 
przyznanego budżetu; 

5) dział 855 rozdział 85503 o kwotę 372,90 zł – przeznaczenie środków zgodnie 
z decyzją Wojewody Podlaskiego; 

6) dział 855 rozdział 85504 o kwotę 3 000 zł – rozdysponowanie środków na 
opłacenie Asystenta Rodziny; 

7) dział 855 rozdział 85504 i 85504 o kwotę 16 247 zł - zwiększenie planu 
wydatków na wniosek Pani Dyrektor MOPS - w ramach przyznanego budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F074CAB7-9A9B-4447-96C0-6696B210574A. Podpisany Strona 1



4. Zmniejszenie w planie wydatków o kwotę 351 710 zł, w tym: 

1) dział 801 rozdział 80104 i 80146 o kwotę 13 000 zł - zmniejszenie planu 
wydatków Przedszkolu Nr 1 i Nr 5; 

2) dział 801 rozdział 80107 o kwotę 25 000 zł - zmniejszenie planu wydatków 
Szkole Podstawowej Nr 3; 

3) dział 852 rozdział 85219 i 85228 o kwotę 73 710 zł - zmniejszenie planu 
wydatków Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej, w tym kwota 33 710 zł 
na wniosek Pani Dyrektor MOPS - w ramach przyznanego budżetu; 

4) dział 853 rozdział 85395 o kwotę 200 000 zł – zmiana klasyfikacji 
budżetowej na preferencyjny zakup węgla, zgodnie z wytycznymi Ministerstwa 
Finansów; 

5) dział 855 rozdział 85516 o kwotę 10 000 zł - zmniejszenie planu wydatków 
Żłobkowi Nr 2; 

6) dział 921 rozdział 92109 o kwotę 30 000 zł – zmniejszenie planu dotacji 
SOK. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F074CAB7-9A9B-4447-96C0-6696B210574A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 4 Ustęp 1 Punkt 3

	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 2 Punkt 1

	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Punkt 5
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Punkt 6
	Zalacznik 4 Ustęp 3 Punkt 7

	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 4 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 4 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 4 Ustęp 4 Punkt 4
	Zalacznik 4 Ustęp 4 Punkt 5
	Zalacznik 4 Ustęp 4 Punkt 6



		2022-12-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




